11. Ungulis equorum suorum conculcabit omnes plateas tuas: populum tuum gladio cædet, et statuas tuas nobiles in terram corruent.

12. Vastabunt opes tuas, diripient negotiationes

Jerem. c. 49, v. 2: *Possidebit Israel possessores suos, ait Dominus*; et Abdias, v. 17 et 18: *Et possidebit domus Jacob eos qui se possederant. Et erit domus Jacob ignis, et domus Joseph flamma, et domus Esau stipula, et succedentur in eis, et devorabunt eos; et non erunt reliquæ domus Esau*. Et scient, experientur Idumæi vindictam meam, quemadmodum Judæi priùs illis ridentibus experti sunt.

VERS. 15. — PRO EO QUOD FECERUNT PALESTINÆ. Incipit contra Philisthæos vaticinari, qui veteri odio afflictos Judæos magis affligebant. TOTO ANIMO. Hebr., *in contemptu in animo*, id est, contemntes eos apud animum suum, ut supra, v. 6.

VERS. 16. — INTERFICIAM INTERFECTORES. Philisthæos, qui antea Judæos interficere solebant. Sic Hieronymus, et, ut ipse refert, etiam Aquila et Symmachus, et Theodotus, idque Hebraicum nomen significat. Eodem ferè sensu Chald. vertit, *qui morte digni sunt*; Hebræorum verò interpretes, *Cerethim*. Cerethæos nomen proprium gentis Palæstinæ esse dicunt, quæ versùs mare habitabat, et re militari nobilissima erat; Septuag. etiam viri nomen proprium gentis esse putaverunt; sed Cretenses interpretati sunt, quod Hieronymus jure miratur. Nec enim hic de Cretensibus sermo erat.

CHAPITRE XXVI.

1. Le premier jour du mois de la onzième année, le Seigneur me dit ces paroles:

2. Fils de l'homme, parce que Tyr a dit de Jérusalem avec des cris de joie: Les portes de cette ville, si pleines de peuple, sont brisées; ses peuples viendront à moi, je m'agrandirai de ses ruines, maintenant qu'elle est déserte;

3. Voici ce que dit le Seigneur Dieu: Je viens contre vous, ô Tyr; et je ferai monter contre vous plusieurs peuples, comme la mer fait monter ses flots.

4. Ils détruiront les murs de Tyr, et ils abattront ses tours; j'en râclerai jusqu'à la poussière; et je la rendrai comme une pierre luisante.

5. Elle deviendra au milieu de la mer un lieu pour servir à sécher les rets, parce que c'est moi qui ai parlé, dit le Seigneur Dieu; et elle sera livrée en proie aux nations.

6. Ses filles qui sont dans les champs seront aussi passées au fil de l'épée, et ils sauront que c'est moi qui suis le Seigneur.

7. Car voici ce que dit le Seigneur Dieu: Je vais faire venir des pays du septentrion à Tyr Nabuchodonosor, roi de Babylone, ce roi des rois, avec des chevaux, des chariots de guerre, de la cavalerie, et de grandes troupes composées de divers peuples.